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•	 20-kg-Sack und 500-kg-XL-Box

•	 In den letzten drei Monaten der Trächtigkeit und während der Säugephase
•	 Eiweißreich
•	 Reich an essentiellen Aminosäuren
•	 Hoher Gehalt an organisch gebundenem Kupfer,  

Zink und Mangan
•	 Maximale Unterstützung der Knochen, Sehnen und Gelenke



probreed

=
/100 kg
/220 L

FEED

MIN 300 g/0.7 ib
MAX 400 g/0.9 ib

+ + H2O

24 hrs

ANALYTISCHE BESTANDTEILE

ZUSATZSTOFFE / KG
Ernährungsphysiologische Zusatzstoffe

ZUSAMMENSETZUNG
Gerstenflocken / Hafer / Luzerne / Weizenfuttermehl / expandierte Gerste / Soja-Extrak-
tionsschrotfuttermittel / expandierter Mais / Weizenkleie / Leinsaat / Zuckerrohrmelasse / 
Sojabohnen getoastet / Weizenkleberfutter / Sojafaser / Sonnenblumen-Extraktions- 
schrotfuttermittel / Dinkelkleie / Mais / Sojaöl / Samenbruchstücke von Ölsaaten / Mais- 
kleberfutter / Natriumchlorid / Calciumcarbonat

/ 100 kg	        MIN 500 g /  1.1 Ib
/ 220 Ib	        MAX 1200 g / 2.7 lb

VE (Verdauliche Energie)   	
VRP (Verdauliches Rohprotein)  

Natrium	
Rohasche	
Magnesium	
Zucker	
Stärke 	

Rohprotein	
Rohfaser	
Phosphor	
Rohfett	
Calcium	

3a672a Vitamin A 	
E671 Vitamin D3	
Vitamin E	
3a880 Biotin	
Cholinchlorid	
E1 Eisen (Eisen(II)-sulfat, Monohydrat)	
3b202 Jod (Calciumjodat, wasserfrei)	
3b304 Kobalt (gecoatetes Kobalt(II)carbonat-Granulat)	
E4 Kupfer (Kupfer(II)-sulfat - Pentahydrat)	
3b409 Kupfer (Dikupferchloridtrihydroxid)	
E5 Mangan (Mangan(II)-sulfat-Monohydrat)	
E5 Mangan (Aminosäuren-Manganchelat, Hydrat)	
3b605 Zink (Zinksulfat, Monohydrat)	
3b609 Zink (Zinkchloridhydroxid-Monohydrat)	
E8 Selen (Natriumselenit)	
3b815 L-Selenmethionin	

	 12 500 IE
	 1250 IE

	 11,9 MJ/kg
	 11,6 %

	 0,35 %
	 7,5 %
	 0,31 %
	 4,9 %
	 26,9 %

	 15 %
	 9,5 %
	 0,60 %
	 5,0 %
	 1 %

	 200 mg
	 200 µg
	 140 mg
	 75 mg
	 1,25 mg
	 0,75 mg
	 30 mg
	 15 mg
	 115 mg
	 15 mg
	 115 mg
	 20 mg
	 0,30 mg
	 0,20 mg


